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ETIKETTENDRUCKER

GODEX EZ2250I / EZ2350I
Artikelnummer: BSR3005

Neuer Maßstab in hochwertiger Metallausführung!

Auflösung - 203dpi / 300dpi
177mm/s (EZ2250i) / 127mm/s (EZ2350i)
Schnittstellen - USB / RS232 / Ethernet
Etiketten pro Tag - 4000 Stk.

am besten geeignet für Transport & Logistik
Bauform Drucker Industriedrucker
Druckauflösung 203dpi, 300dpi
Schnittstellen Ethernet, RS-232, USB
Produktlink

INTERMEC PC23D PC43D/T
Artikelnummer: BSR6011

Intuitiv, flexibel und intelligent - ideal für Um- und Einsteiger.

 

Auflösung - 203dpi / 300dpi
203mm/s (203dpi) / 152mm/s (300dpi)
Schnittstellen - RS232 / USB / Ethernet
Etiketten pro Tag - 800- 1000Stk.

 

 

am besten geeignet für Handel
Bauform Drucker Tischdrucker
Druckauflösung 203dpi, 300dpi
Funkschnittstelle Bluetooth
Schnittstellen Ethernet, RS-232, USB
Produktlink

https://www.bsr.at/godex-ez2250i-ez2350i/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Godex+EZ2250i+%2F+EZ2350i
https://www.bsr.at/godex-ez2250i-ez2350i/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Godex+EZ2250i+%2F+EZ2350i
https://www.bsr.at/intermec-pc23d-pc43d-t/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Intermec+PC23d+PC43d%2Ft
https://www.bsr.at/intermec-pc23d-pc43d-t/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Intermec+PC23d+PC43d%2Ft
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GODEX RT200I / RT230I
Artikelnummer: BSR6009

Die schmalen Barcode Drucker mit großer Performance.

 

Auflösung - 203dpi / 300dpi
177mm / Sekunde
Schnittstellen - RS232 / USB / Ethernet
Etiketten pro Tag - 800-1000Stk.

 

 

am besten geeignet für KMU
Bauform Drucker Tischdrucker
Druckauflösung 203dpi, 300dpi
Schnittstellen Ethernet, RS-232, USB
Produktlink

GODEX RT700I / RT730I
Artikelnummer: BSR6008

Moderne 4-Zoll Desktopdrucker für leichte bis mittlere Einsätze.

Auflösung - 203dpi / 300dpi
177mm / Sekunde
Schnittstellen - RS232 / USB / Ethernet
Farbbandaufnahme: 300m mit 1" Kerndurchmesser
Etiketten pro Tag - 1500Stk.

am besten geeignet für Handel, KMU
Bauform Drucker Tischdrucker
Druckauflösung 203dpi, 300dpi
Schnittstellen Ethernet, RS-232, USB
Produktlink

https://www.bsr.at/godex-rt200i-rt230i/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Godex+RT200i+%2F+RT230i
https://www.bsr.at/godex-rt200i-rt230i/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Godex+RT200i+%2F+RT230i
https://www.bsr.at/godex-rt700i-rt730i/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Godex+RT700i+%2F+RT730i
https://www.bsr.at/godex-rt700i-rt730i/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Godex+RT700i+%2F+RT730i
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GODEX DT4X / DT2X
Artikelnummer: BSR6004

Kompakter Thermodirektdrucker spart Kosten und Platz.
 

Auflösung - 203dpi
102mm / Sekunde
Schnittstellen - RS232 / USB / Ethernet
Etiketten pro Tag - 800-1000Stk.

am besten geeignet für Gesundheitswesen, Handel
Bauform Drucker Tischdrucker
Druckauflösung 203dpi
Schnittstellen Ethernet, RS-232, USB
Produktlink

GODEX G500
Artikelnummer: BSR6003

Geballte Kraft zum schlanken Preis.

Auflösung - 203dpi / 300dpi
127mm /s (203dpi) / 102mm/s (300dpi)
Schnittstellen - USB / Ethernet
Etiketten pro Tag - 800-1000Stk.

am besten geeignet für Handel, KMU
Bauform Drucker Tischdrucker
Druckauflösung 203dpi, 300dpi
Schnittstellen Ethernet, USB
Produktlink

https://www.bsr.at/godex-dt4x-dt2x/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Godex+DT4x+%2F+DT2x
https://www.bsr.at/godex-dt4x-dt2x/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Godex+DT4x+%2F+DT2x
https://www.bsr.at/godex-g500/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Godex+G500
https://www.bsr.at/godex-g500/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Godex+G500
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EPSON TM-C3500
Artikelnummer: BSR9001

Drucken Sie einfach nach Bedarf.

 

Auflösung - 720 x 360 dpi
103mm/s
Schnittstellen - USB / Ethernet
Etiketten pro Tag - 800-1000Stk.

 

am besten geeignet für Handel, KMU
Bauform Drucker Farbdrucker
Schnittstellen Ethernet, USB
Produktlink

ZEBRA ZQ110
Artikelnummer: BSR7007

Mobiler Kassendrucker für die Hosentasche.

Auflösung - 203dpi
90mm/s
Schnittstellen - USB / Bluetooth / WLAN 

 

am besten geeignet für Handel
Bauform Drucker Mobildrucker
Druckauflösung 203dpi
Funkschnittstelle Bluetooth, Wireless Lan
Schnittstellen USB
Produktlink

https://www.bsr.at/epson-tm-c3500/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Epson+TM-C3500
https://www.bsr.at/epson-tm-c3500/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Epson+TM-C3500
https://www.bsr.at/zebra-zq110/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Zebra+ZQ110
https://www.bsr.at/zebra-zq110/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Zebra+ZQ110
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GODEX MX20 / MX30 / MX30I
Artikelnummer: BSR7006

Perfekter Einstieg in den mobilen Druck.

Auflösung - 203dpi
101mm/s
Schnittstellen - RS232 / USB / Bluetooth

 

am besten geeignet für Dienstleister
Bauform Drucker Mobildrucker
Druckauflösung 203dpi
Funkschnittstelle Bluetooth
Schnittstellen RS-232, USB
Produktlink

SEAGULL BARTENDER
Artikelnummer: BSR8901

Umfangreiche Gestaltungssoftware für Barcode- und RFID Etiketten.

Alle gebräuchlichen 1D- und 2D-Codes, autom.
Prüfziffernfunktion, RFID
SAP-zertifiziert: SAP IDocs
XML Oracle-zertifiziert für WMS und MSCA
Dateneingabe über Formular
SQL Assistent
MS Excel, csv, Text, ODBC, MS Access
Unterstützte Drucker: alle mit Windows-Treiber
Ausschließlich GS1 konforme Codes
Plastikkartendruck, Etikettendruck und RFID/ NFC Etiketten

 

 

Produktlink

https://www.bsr.at/godex-mx20-mx30-mx30i/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Godex+MX20+%2F+MX30+%2F+MX30i
https://www.bsr.at/godex-mx20-mx30-mx30i/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Godex+MX20+%2F+MX30+%2F+MX30i
https://www.bsr.at/seagull-bartender/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Seagull+BarTender
https://www.bsr.at/seagull-bartender/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Seagull+BarTender


BSR IDWARE - Produktkatalog Seite: 7

EPSON COLORWORKS C7500
Artikelnummer: BSR9003

Revolutionär mit Tintenstrahl.

Auflösung - 600 x 1200dpi
max. 300mm/s
Schnittstellen - USB / Ethernet
Etiketten pro Tag - unbegrenzt (7Tage 24H)

am besten geeignet für Handel, KMU
Bauform Drucker Farbdrucker
Druckauflösung 600dpi
Schnittstellen Ethernet, USB
Produktlink

ZEBRA TECHNOLOGIES FARBBÄNDER
Artikelnummer: BSR5015

Die besten Ergebnisse mit original Farbbändern.

Große Auswahl je nach Bedarf
Widerstandsfähige Ergebnisse
Beste Identifizierbarkeit
Vermeidung vieler Fehlerquellen
Langfristige Kostenersparnis
Optimierte Druckerleistung
Minimierte Abnutzung der Geräte
Nicht zwingend mit Zebra-Gerät zu verwenden

Produktlink

https://www.bsr.at/epson-colorworks-c7500/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Epson+ColorWorks+C7500
https://www.bsr.at/epson-colorworks-c7500/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Epson+ColorWorks+C7500
https://www.bsr.at/zebra-technologies-farbbaender/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Zebra+Technologies+Farbb%C3%A4nder
https://www.bsr.at/zebra-technologies-farbbaender/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Zebra+Technologies+Farbb%C3%A4nder
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ZEBRA TECHNOLOGIES ETIKETTEN
Artikelnummer: BSR5014

Original-Material spart mehr Zeit und Geld.

Große Auswahl an Etiketten je nach Bedarf
Ausgewählte Original-Materialien
Beste Ergebnisse für beste Identifikation
Vermeidung vieler Fehlerquellen im Druck
Langfristige Kostenersparnis
Optimierte Druckerleistung
Minimierte Abnutzung der Drucker
Nicht zwingend mit Zebra-Gerät zu verwenden

 

Produktlink

GODEX ZX1200I ZX1300I ZX1600I
Artikelnummer: BSR05050

Superleichte Handhabung und höchste Druckanforderungen.

 

Auflösung - 203dpi / 300dpi / 600dpi
Druckgeschwindigkeit - 101.6 mm/s (bis zu 4 IPS)
Schnittstellen - RS232 / USB / Ethernet
Etiketten pro Tag - 7000 Stk.

 

 

am besten geeignet für Industrie, Transport & Logistik
Bauform Drucker Industriedrucker, Tischdrucker
Druckauflösung 203dpi, 300dpi, 600dpi
Schnittstellen Ethernet, RS-232, USB
Produktlink

https://www.bsr.at/zebra-technologies-etiketten/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Zebra+Technologies+Etiketten
https://www.bsr.at/zebra-technologies-etiketten/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Zebra+Technologies+Etiketten
https://www.bsr.at/godex-zx1200i-zx1300i-zx1600i/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Godex+ZX1200i+ZX1300i+ZX1600i
https://www.bsr.at/godex-zx1200i-zx1300i-zx1600i/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Godex+ZX1200i+ZX1300i+ZX1600i
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ZEBRA ZT610 / ZT620
Artikelnummer: BSR05060

Höchstleistung und Intelligenz in einfacher Anwendung.

Max. Auflösung: 300dpi (ZT620) / 600dpi (ZT610) 
Max. Geschwindigkeit: 356 mm/s (ZT610) / 305 mm/s (ZT620)
Max. Medienbreite: 104 mm (ZT610) / 168 mm (ZT620)  
Schnittstellen: USB, RS-232, Ethernet, Bluetooth
Etiketten pro Tag - unbegrenzt (7Tage 24h)

am besten geeignet für Industrie
Bauform Drucker Industriedrucker
Druckauflösung 203dpi, 300dpi, 600dpi
Funkschnittstelle Bluetooth
RFID-Geräte Drucker
Schnittstellen Ethernet, RS-232, USB
Produktlink

GODEX HD 830I DRUCKER FÜR BREITE
ETIKETTEN
Artikelnummer: BSR3019

Der passende Drucker für breite Etiketten!
 

Druckgeschwindigkeit - 4 ips (102 mm/s)
Druckgröße - max. Etikettenbreite 10" Zoll
Druckbreite 8.57" Zoll
Sensor - justierbarer Reflektor/Durchlicht-Sensor
Bildschirm - 3.2" Zoll Touch-Display
Auflösung - 300 dpi (12 Punkte/mm)

 

 

am besten geeignet für Industrie
Bauform Drucker Industriedrucker
Druckauflösung 300dpi
Funkschnittstelle Bluetooth
Lesesystem 1D Laser, 2D Area Imager
RFID-Geräte Drucker
Schnittstellen Ethernet, USB
Temperaturbereiche normale Temperatur
Produktlink

https://www.bsr.at/zebra-zt610-zt620/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Zebra+ZT610+%2F+ZT620
https://www.bsr.at/zebra-zt610-zt620/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Zebra+ZT610+%2F+ZT620
https://www.bsr.at/godex-hd-830i-drucker-fuer-breite-etiketten/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Godex+HD+830i+Drucker+f%C3%BCr+breite+Etiketten
https://www.bsr.at/godex-hd-830i-drucker-fuer-breite-etiketten/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Godex+HD+830i+Drucker+f%C3%BCr+breite+Etiketten
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ZEBRA ZQ610 / ZQ620 / ZQ630 - MOBILER
ETIKETTENDRUCKER
Artikelnummer: BSR7009

Ihr optimaler Begleiter für den Einzelhandel und die Lagerverwaltung.

 

Auflösung : 203dpi
max. Druckgeschwindigkeit: 115 mm/s
max. Druckbreite ZQ 610: 48 mm
max. Druckbreite ZQ 620: 72 mm
max. Druckbreite ZQ 630: 101 mm
Schnittstellen: USB, Ethernet (Docking-Station), RS232
Funkschnittstellen: Bluetooth, WLAN
3250 mAh Akku
voll kompatibel mit dem Zubehör der Vorgängermodelle

 

 

am besten geeignet für Handel, Transport & Logistik
Bauform Drucker Mobildrucker
Druckauflösung 203dpi
Funkschnittstelle Bluetooth, Wireless Lan
Schnittstellen Ethernet, RS-232, USB
Produktlink

ZEBRA ZT411 / ZT421
ETIKETTENDRUCKER FÜR
INDUSTRIEANWENDUNG
Artikelnummer: BSR9020

Der Allrounder im Midrange-Bereich.

 

Auflösung: 203 - 600dpi
Drucktempo: 356 mm/s (ZT411) / 305 mm/s (ZT421)
Druckbreite: 104 mm (ZT411) / 168 mm (ZT421)
Schnittstellen: RS232 / USB / Ethernet / Seriell / Bluetooth
 4.3 Zoll Farb-Touch-Display
Etiketten pro Tag - 5.000 Stk.

 

 

am besten geeignet für Industrie

https://www.bsr.at/zebra-zq610-zq620-zq630-mobiler-etikettendrucker/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Zebra+ZQ610+%2F+ZQ620+%2F+ZQ630+-+mobiler+Etikettendrucker
https://www.bsr.at/zebra-zq610-zq620-zq630-mobiler-etikettendrucker/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Zebra+ZQ610+%2F+ZQ620+%2F+ZQ630+-+mobiler+Etikettendrucker
https://www.bsr.at/zebra-zt411-zt421-etikettendrucker-fuer-industrieanwendung/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Zebra+ZT411+%2F+ZT421+Etikettendrucker+f%C3%BCr+Industrieanwendung
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Bauform Drucker Industriedrucker
Druckauflösung 203dpi, 300dpi, 600dpi
RFID-Geräte Drucker
Schnittstellen Ethernet, RS-232, USB
Produktlink

SATO CL4NX / CL6NX INDUSTRIE
ETIKETTENDRUCKER
Artikelnummer: BSR9018

Kompaktes Design, komplexe Anwendungsmöglichkeiten!
 

Ausführung - CL4NX / CL6NX
Druckgeschwindigkeit - max. 254 mm/s
Druckbreite - max. 104 mm / 167,5 mm
Auflösung - max. 305 dpi / 609 dpi
Bildschirm - LCD-Vollfarbdisplay

 

 

 

am besten geeignet für Industrie
Bauform Drucker Industriedrucker
Druckauflösung 300dpi, 600dpi
Funkschnittstelle Bluetooth
RFID-Geräte Drucker
Schnittstellen RS-232, USB
Temperaturbereiche normale Temperatur
Produktlink

https://www.bsr.at/zebra-zt411-zt421-etikettendrucker-fuer-industrieanwendung/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Zebra+ZT411+%2F+ZT421+Etikettendrucker+f%C3%BCr+Industrieanwendung
https://www.bsr.at/sato-cl4nx-cl6nx-industrie-etikettendrucker/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=SATO+CL4NX+%2F+CL6NX++Industrie+Etikettendrucker
https://www.bsr.at/sato-cl4nx-cl6nx-industrie-etikettendrucker/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=SATO+CL4NX+%2F+CL6NX++Industrie+Etikettendrucker
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GODEX GE300 / GE330 KOMPAKTER
ETIKETTENDRUCKER
Artikelnummer: BSR9013

Der kompakteste in seiner Klasse.

Auflösung - 203dpi / 300dpi
Thermodirekt- / Thermotransferdruckverfahren
127 mm/s (203dpi) / 102 mm/s (300dpi)
Schnittstellen - USB / Ethernet / Serieller Anschluss
Etiketten pro Tag - 10.000 Stk.

am besten geeignet für Handel
Bauform Drucker Tischdrucker
Druckauflösung 203dpi, 300dpi
Schnittstellen Ethernet, USB
Produktlink

SATO PW2NX MOBILER
THERMODIREKTDRUCKER
Artikelnummer: BSR9040

Herausragende Druckergebnisse in jeder Situation.

 

Auflösung - 203dpi
Thermodirektdruckverfahren
152 mm/s
Schnittstellen: USB
Funkschnittstellen: Bluetooth / WLAN, NFC
Elektroluminiszenz-Display
Etiketten pro Tag - 10.000 Stk.

 

 

am besten geeignet für Gesundheitswesen, Handel, Transport
& Logistik

Bauform Drucker Mobildrucker
Druckauflösung 203dpi
Funkschnittstelle Bluetooth, Wireless Lan
Schnittstellen USB
Produktlink

https://www.bsr.at/godex-ge300-ge330-kompakter-etikettendrucker/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Godex+GE300+%2F+GE330+kompakter+Etikettendrucker
https://www.bsr.at/godex-ge300-ge330-kompakter-etikettendrucker/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Godex+GE300+%2F+GE330+kompakter+Etikettendrucker
https://www.bsr.at/sato-pw2nx-mobiler-thermodirektdrucker/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=SATO+PW2NX+mobiler+Thermodirektdrucker
https://www.bsr.at/sato-pw2nx-mobiler-thermodirektdrucker/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=SATO+PW2NX+mobiler+Thermodirektdrucker
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GODEX ZX420 / ZX430
LEICHTINDUSTRIEDRUCKER
Artikelnummer: BSR9029

Ein Zusammenspiel aus Leistung, Funktionalität und Ausstattung.
 

Auflösung: 203 / 300 dpi
Drucktempo:  102 / 152 mm/s 
Druckbreite: 105,7 / 108 mm
Schnittstelle: USB 2.0, RS-232, Ethernet
Funkschnittstelle: Bluetooth, WLAN 
LCD-Funktionstasten
Etiketten pro Tag - 5.000 Stk.

 

 

am besten geeignet für Industrie
Bauform Drucker Industriedrucker
Druckauflösung 203dpi, 300dpi
Funkschnittstelle Bluetooth, Wireless Lan
Schnittstellen Ethernet, RS-232, USB
Produktlink

EPSON COLORWORKS C6000-SERIE
INDUSTRIE-FARBETIKETTENDRUCKER
Artikelnummer: BSR9025

Optimieren Sie die Produktion Ihrer Farbetiketten.

Auflösung: bis zu 1200 x 1200dpi 
Medienbreite: 112 mm (C6000Ae/Pe) - 216 mm (C6500Ae/Pe)
Schnittstellen: USB, Ethernet
Option: Peeler / Cutter

 

am besten geeignet für Handel
Bauform Drucker Farbdrucker
Druckauflösung 1200 x 1200dpi
Schnittstellen Ethernet, USB
Produktlink

https://www.bsr.at/godex-zx420-zx430-leichtindustriedrucker/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Godex+ZX420+%2F+ZX430+Leichtindustriedrucker
https://www.bsr.at/godex-zx420-zx430-leichtindustriedrucker/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Godex+ZX420+%2F+ZX430+Leichtindustriedrucker
https://www.bsr.at/epson-colorworks-c6000-serie-industrie-farbetikettendrucker/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Epson+Colorworks+C6000-Serie+Industrie-Farbetikettendrucker
https://www.bsr.at/epson-colorworks-c6000-serie-industrie-farbetikettendrucker/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Epson+Colorworks+C6000-Serie+Industrie-Farbetikettendrucker
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ZEBRA ZD421 / ZD621 LEISTUNGSSTARKE
DESKTOPDRUCKER
Artikelnummer: BSR9046

Etikettenlösung nach Maß.

 

Thermodirekt, Thermotransfer
203 dpi, 300 dpi
ZD421: 152mm/s (203dpi), 102mm/s (300dpi)
ZD621: 203mm/s (203dpi), 152 mm/s (300dpi)
Schnittstellen: USB 2.0, USB Host, Ethernet, RS232
Funkschnittstelle: WLAN, Bluetooth
Modell: Healtharce, RFID, Farbbandkassette
Option: Display, Cutter, Peeler

 

 

 

am besten geeignet für Gesundheitswesen, Handel, KMU,
Transport & Logistik

Bauform Drucker Tischdrucker
Druckauflösung 203dpi, 300dpi
Funkschnittstelle Bluetooth, Wireless Lan
RFID-Geräte Drucker
Schnittstellen Ethernet, RS-232, USB
Produktlink

HONEYWELL PD43 / PD43C KOMPAKTE
BARCODEDRUCKER
Artikelnummer: BSR9074

Leistungsstarkes Drucken selbst auf kleinstem Raum.

Auflösung: 203 / 300dpi
Geschwindigkeit: 203 / 152 mm/s 
Schnittstellen: USB / Ethernet / RS232
Funkschnittstelle: Bluetooth / WLAN
individuelle Klappenoptionen
Farbdisplay
Extra: RFID / Cutter / Peeler / Dispenser

am besten geeignet für Gesundheitswesen, Handel, Industrie,
Transport & Logistik

Bauform Drucker Industriedrucker
Druckauflösung 203dpi, 300dpi
Funkschnittstelle Bluetooth, Wireless Lan
RFID-Geräte Drucker
Schnittstellen Ethernet, RS-232, USB

https://www.bsr.at/zebra-zd421-zd621-leistungsstarke-desktopdrucker/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Zebra+ZD421+%2F+ZD621+leistungsstarke+Desktopdrucker
https://www.bsr.at/zebra-zd421-zd621-leistungsstarke-desktopdrucker/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Zebra+ZD421+%2F+ZD621+leistungsstarke+Desktopdrucker
https://www.bsr.at/honeywell-pd43-pd43c-kompakte-barcodedrucker/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Honeywell+PD43+%2F+PD43C+kompakte+Barcodedrucker
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Produktlink

LABELMATE RRC-330 ETIKETTENZÄHLER
Artikelnummer: BSR9066

Das Plus an Automatisierung in Ihren Etikettieranwendungen.

Standard Maße: 830 x 330 x 330 mm
Stand-alone Zählstation
optionaler Ultraschall-Sensor
individuelle Spannungseinstellung
individuelle Geschwindigkeitsanpassung
manuelles Bedienfeld
unterschiedliche Modelle

 

Produktlink

ZEBRA ZT231 SMARTER
INDUSTRIEDRUCKER
Artikelnummer: BSR9072

Leistungsstarke Individualität.

Auflösung: 203 / 300 dpi
Drucktempo: 203 / 304 mm/s 
Druckbreite: 104 mm 
Schnittstellen: Ethernet, Seriell, USB, NFC, Applikator
 4,3-Zoll Farbtouchscreen
Option: Cutter / Peeler / RFID

 

 

am besten geeignet für Gesundheitswesen, Handel, Industrie,
Transport & Logistik

Bauform Drucker Industriedrucker
Druckauflösung 203dpi, 300dpi
Frequenzbereich UHF (Ultra High Frequency)
RFID-Geräte Drucker
Schnittstellen Ethernet, RS-232, USB
Produktlink

https://www.bsr.at/honeywell-pd43-pd43c-kompakte-barcodedrucker/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Honeywell+PD43+%2F+PD43C+kompakte+Barcodedrucker
https://www.bsr.at/labelmate-rrc-330-etikettenzaehler/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Labelmate+RRC-330+Etikettenz%C3%A4hler
https://www.bsr.at/labelmate-rrc-330-etikettenzaehler/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Labelmate+RRC-330+Etikettenz%C3%A4hler
https://www.bsr.at/zebra-zt231-smarter-industriedrucker/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Zebra+ZT231+smarter+Industriedrucker
https://www.bsr.at/zebra-zt231-smarter-industriedrucker/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Zebra+ZT231+smarter+Industriedrucker
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LABELMATE LD-100 /200 /300
ETIKETTENSPENDER
Artikelnummer: BSR9065

Versetzen Sie Ihren Anwendungen einen Produktivitätsschub.

Standard Maße: 210 x 200 x 270 mm 
optoelektronische Einzelspendetechnologie
Reflexionssensor für automatische Etikettenausgabe
min. Geschwindigkeit: 11 cm/s
individuelle Geschwindigkeitsanpassung
manuelles Bedienfeld
unterschiedliche Modelle

 

Produktlink

ZEBRA ZT111 NACHHALTIGER
BARCODEDRUCKER
Artikelnummer: BSR9071

Maximale Produktivität bei minimalem Budget.

Auflösung: 203 / 300 dpi
Drucktempo: 152 / 254 mm/s 
Druckbreite: 104 mm 
Schnittstellen: Ethernet, Seriell, USB, NFC, Wlan
 3-Tasten-Oberfläche mit 5 Statussymbolen
Option: Cutter / Peeler

 

 

am besten geeignet für Gesundheitswesen, Handel, Transport
& Logistik

Bauform Drucker Industriedrucker
Druckauflösung 203dpi, 300dpi
Funkschnittstelle Wireless Lan
Schnittstellen Ethernet, RS-232, USB
Produktlink

https://www.bsr.at/labelmate-ld-100-200-300-etikettenspender/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Labelmate+LD-100+%2F200+%2F300+Etikettenspender
https://www.bsr.at/labelmate-ld-100-200-300-etikettenspender/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Labelmate+LD-100+%2F200+%2F300+Etikettenspender
https://www.bsr.at/zebra-zt111-nachhaltiger-barcodedrucker/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Zebra+ZT111+nachhaltiger+Barcodedrucker
https://www.bsr.at/zebra-zt111-nachhaltiger-barcodedrucker/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Zebra+ZT111+nachhaltiger+Barcodedrucker
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LABELMATE UNI-CAT ETIKETTENWICKLER
Artikelnummer: BSR9064

Mühelose Etikettieranwendungen.

Standard Maße: 300 x 350 x 320 mm 
Selbstlernfunktion für Auf- und Abwickeln
max. Geschwindigkeit: 125 cm/s
automatische Geschwindigkeitsanpassung
Bi-Direktional
Soft-Touch Bedienfeld mit LED-Anzeige
unterschiedliche Modelle

Produktlink

ZEBRA ZE511 / ZE521 INTELLIGENTES
DRUCKMODUL
Artikelnummer: BSR9063

Kompromisslose Produktivität.

Auflösung: 203 / 300 / 600 dpi
max. Drucktempo: 457 mm/s / 356 mm/s
max. Druckbreite: 104 mm / 168 mm
Etiketten pro Tag: 10.000
Schnittstellen:  USB, RS232, Ethernet, NFC, WPAN
4,3 Zoll Farbtouchdisplay
Optional: RFID / WLAN / Parallelanschluss

am besten geeignet für Industrie, KMU, Transport & Logistik
Bauform Drucker Industriedrucker
Druckauflösung 203dpi, 300dpi, 600dpi
Frequenzbereich UHF (Ultra High Frequency)
Funkschnittstelle Bluetooth, Wireless Lan
RFID-Geräte Drucker
Schnittstellen Ethernet, RS-232, USB
Produktlink

https://www.bsr.at/labelmate-uni-cat-etikettenwickler/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Labelmate+UNI-CAT+Etikettenwickler
https://www.bsr.at/labelmate-uni-cat-etikettenwickler/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Labelmate+UNI-CAT+Etikettenwickler
https://www.bsr.at/zebra-ze511-ze521-intelligentes-druckmodul/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Zebra+ZE511+%2F+ZE521+intelligentes+Druckmodul
https://www.bsr.at/zebra-ze511-ze521-intelligentes-druckmodul/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Zebra+ZE511+%2F+ZE521+intelligentes+Druckmodul
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ZEBRA ZQ500-SERIE ROBUSTE
MOBILDRUCKER
Artikelnummer: BSR9122

Unschlagbare Langlebigkeit und Flexibilität.

Maße ZQ511: 150 x 120 x 62 mm
Maße ZQ521: 158 x 155 x 67 mm
Gewicht: max. 1kg
Druckauflösung : 203dpi
max. Druckgeschwindigkeit: 127 mm/s
max. Druckbreite ZQ511: 72 mm
max. Druckbreite ZQ521: 104 mm
Schnittstellen: USB
Funkschnittstellen: Bluetooth, WLAN
Akku: PowerPrecision 3250 mAh
Modelle: ZQ511, ZQ511R, ZQ521, ZQ521R
Option: RFID, trägerloses Drucken

 

am besten geeignet für Handel, Industrie, Transport &
Logistik, Baugewerbe

Bauform Drucker Mobildrucker
Druckauflösung 203dpi
Frequenzbereich UHF (Ultra High Frequency)
Funkschnittstelle Bluetooth, Wireless Lan
RFID-Geräte Drucker
Schnittstellen USB
Produktlink

SATO WS212 HEALTHCARE-DRUCKER
Artikelnummer: BSR9121

Schneller und fehlerfreier Druck von Patientenarmbändern und
Etiketten.

Druckverfahren: Thermodirekt
Druckauflösung: 203 dpi, 300 dpi
Drucktempo: 177 mm/s (203dpi), 127mm/s (300dpi)
Gewicht: 1 kg
Maße: 116 x 170 x 215 mm
Schnittstellen: USB, Ethernet,
Funkschnittstelle optional: WLAN
Anzeigen: 2 LED
Druckersprachen: SDPL, SEPL, SZPL
Optional: Cutter, Dispenser

 

am besten geeignet für Gesundheitswesen
Bauform Drucker Tischdrucker
Druckauflösung 203dpi, 300dpi

https://www.bsr.at/zebra-zq500-serie-robuste-mobildrucker/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Zebra+ZQ500-Serie+robuste+Mobildrucker
https://www.bsr.at/zebra-zq500-serie-robuste-mobildrucker/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Zebra+ZQ500-Serie+robuste+Mobildrucker
https://www.bsr.at/sato-ws212-healthcare-drucker/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Sato+WS212+Healthcare-Drucker
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Funkschnittstelle Wireless Lan
Schnittstellen Ethernet, USB
Produktlink

ZEBRA ZD411 / ZD611 BARCODEDRUCKER
Artikelnummer: BSR9120

Leistungsstarke und kompakte Drucklösungen.

Thermodirekt, Thermotransfer
Druckauflösung: 203 dpi, 300 dpi
Drucktempo: ZD411 152mm/s (203dpi), 102mm/s (300dpi)
Drucktempo: ZD611 203mm/s (203dpi), 152 mm/s (300dpi)
Schnittstellen: USB, Ethernet, RS232
Funkschnittstelle: WLAN, Bluetooth
Modell: Standard, HealthCare, RFID
4,3 Zoll Farbtouchdisplay: ZD611

 

am besten geeignet für Gesundheitswesen, Handel, KMU,
Transport & Logistik

Bauform Drucker Tischdrucker
Druckauflösung 203dpi, 300dpi
Funkschnittstelle Bluetooth, Wireless Lan
RFID-Geräte Drucker
Schnittstellen Ethernet, RS-232, USB
Produktlink

ZEBRA ZQ600-PLUS SERIE MOBILE
ALLROUNDDRUCKER
Artikelnummer: BSR9139

Vielseitige und mobile Drucklösung.

Maße: max. 187 x 165,1 x 82,5 mm
Gewicht: max. 1,1 kg
Druckauflösung : 203dpi
Druckgeschwindigkeit: 115 mm/s
Drucklänge: max. 813 mm
Druckbreite; max. 104 mm
Schnittstellen: USB, Ethernet, Seriell
Funkschnittstellen: Bluetooth, WLAN
Akku: PowerPrecision+
Schutzklasse: IP54
Standard Modelle: ZQ610, ZQ620, ZQ630
HealthCare Modelle: ZQ610-HC, ZQ620-HC
RFID Modell: ZQ630-R

https://www.bsr.at/sato-ws212-healthcare-drucker/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Sato+WS212+Healthcare-Drucker
https://www.bsr.at/zebra-zd411-zd611-barcodedrucker/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Zebra+ZD411+%2F+ZD611+Barcodedrucker
https://www.bsr.at/zebra-zd411-zd611-barcodedrucker/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Zebra+ZD411+%2F+ZD611+Barcodedrucker
https://www.bsr.at/zebra-zq600-plus-serie-mobile-allrounddrucker/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Zebra+ZQ600-Plus+Serie+mobile+Allrounddrucker
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am besten geeignet für Gesundheitswesen, Handel, Transport
& Logistik

Bauform Drucker Mobildrucker
Druckauflösung 203dpi
Funkschnittstelle Bluetooth, Wireless Lan
RFID-Geräte Mobiler Computer
Schnittstellen Ethernet, RS-232, USB
Produktlink

HONEYWELL PC45 SERIE FLEXIBLE
DESKTOPDRUCKER
Artikelnummer: BSR9131

Kompakt und zuverlässig.

Druckverfahren: Thermodirekt / Thermotransfer
Druckauflösung: 203 dpi / 300 dpi
Drucktempo: 108 mm/s (203dpi), 106 mm/s (300dpi)
Gewicht: max.3 kg
Maße: max. 179,6 x 212,9 x 285,5 mm
Schnittstellen: USB
Funkschnittstelle: WLAN, WPAN
Statusanzeige: LED
Druckersprachen: FP, DP, IPL, ZPL-II, XML, PDF
Optional: RFID, Cutter, Dispenser

 

am besten geeignet für Gesundheitswesen, Handel, Transport
& Logistik

Bauform Drucker Tischdrucker
Druckauflösung 203dpi, 300dpi
Funkschnittstelle Bluetooth, Wireless Lan
RFID-Geräte Drucker
Schnittstellen USB
Produktlink

https://www.bsr.at/zebra-zq600-plus-serie-mobile-allrounddrucker/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Zebra+ZQ600-Plus+Serie+mobile+Allrounddrucker
https://www.bsr.at/honeywell-pc45-serie-flexible-desktopdrucker/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Honeywell+PC45+Serie+flexible+Desktopdrucker
https://www.bsr.at/honeywell-pc45-serie-flexible-desktopdrucker/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Honeywell+PC45+Serie+flexible+Desktopdrucker
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ZEBRA ZQ300-PLUS SERIE TRAGBARE
ETIKETTENDRUCKER
Artikelnummer: BSR9123

Optimieren Sie Ihre mobilen Druckanforderungen.

Maße ZQ310: 130 x 93,5 x 49,5 mm
Maße ZQ320: 130 x 117,7 x 49,5 mm
Gewicht: max. 1kg
Druckauflösung : 203dpi
max. Druckgeschwindigkeit: 100 mm/s
max. Druckbreite ZQ310: 58 mm
max. Druckbreite ZQ320: 80 mm
Schnittstellen: USB
Funkschnittstellen: Bluetooth, WLAN
Akku: PowerPrecision 2280 mAh
Modelle: ZQ310 Indoor, ZQ320 Indoor, ZQ310 Outdoor, ZQ320
Outdoor

 

am besten geeignet für Handel, Transport & Logistik
Bauform Drucker Mobildrucker
Druckauflösung 203dpi
Funkschnittstelle Bluetooth, Wireless Lan
Schnittstellen USB
Produktlink

https://www.bsr.at/zebra-zq300-plus-serie-tragbare-etikettendrucker/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Zebra+ZQ300-Plus+Serie+tragbare+Etikettendrucker
https://www.bsr.at/zebra-zq300-plus-serie-tragbare-etikettendrucker/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Etikettendrucker&utm_term=Zebra+ZQ300-Plus+Serie+tragbare+Etikettendrucker
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